
UCHWAŁA Nr 84/XV/2011 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 53 Statutu 

Gminy Żabia Wola stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 56/02 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Żabia Wola. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z dnia 

4 stycznia 2003 r., Nr 3 poz.85 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy: 

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Komisji Spraw Socjalnych i Kultury w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym  

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 84/XV/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 

ROLNICTWA I FINANSÓW NA 2012 r.  

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1 Gospodarka odpadami Luty 

2 Zagospodarowanie przestrzenne Marzec 

3 
Stan techniczny dróg gminnych – potrzeby remontowe 

Zaopatrzenie w energię elektryczną. 
Kwiecień 

4 Mienie komunalne Maj 

5 
Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy. 
Czerwiec 

6 
Wykonanie budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za pierwsze półrocze 2012 r. 
Wrzesień 

7 
Stawki podatków i opłat lokalnych na 2013 r. 

Priorytety inwestycyjne na 2013 r. 
Październik 

8 Zaopatrzenie w gaz Listopad 

9 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola 

Budżet Gminy na 2013 r. 

Plan pracy Komisji na 2013 r. 

Grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 84/XV/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SOCJALNYCH 

I KULTURY NA 2012 r.  

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żabiej Woli za 2011 rok 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  

w 2011 r. 

Luty 

2 Gospodarowanie lokalami komunalnymi Marzec 

3 
Realizacja Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2011 r. 
Kwiecień 

4 
Zasoby turystyczno-rekreacyjne w Gminie - szlaki 

turystyczne 
Maj 

5 

Lasek Żabiowolski 

Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

Czerwiec 

6 

Wykonanie budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za pierwsze półrocze 2012 r. 

Rozwój społeczeństwa obywatelskiego 

Wrzesień 

 

7 
Informacja o stanie oświaty. 

Priorytety inwestycyjne na 2013 r. 
Październik 

8 
Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 

2013 rok. 
Listopad 

9 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola 

Budżet Gminy na 2013 r. 

Plan pracy Komisji na 2013 r. 

Grudzień 

 



 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 84/XV/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2012 r.  

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1 
Polityka prorodzinna w Gminie (wspieranie rodzin wielodzietnych, 

zapobieganie patologiom i wykluczeniu społecznemu).  
Luty 

2 Zimowe utrzymanie dróg gminnych. Marzec  

3 Funkcjonowanie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. Maj 

4 Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium za 2011 r. Czerwiec 

5 Wykonanie budżetu za I półrocze 2012 r. Wrzesień 

6 Plan pracy Komisji na 2013 r. Grudzień 

 

 


